Г Л А В А
АДМИНИСТРАЦИИ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тарасовского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  20.05. 2022года                             № 56                                  ст-ца Митякинская
«О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование МДК
 земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская, ул. Ленина, 1 в.»

              В соответствии со ст.39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ,  Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» № 137-ФЗ от 25.10.2001г. и на основании заявления директора МДК Бодрухиной Т. М. о предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка,
                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок  с кадастровым №61:37:0100101:4378, местоположение: Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, ст-ца Митякинская, ул. Ленина, 1 в, общей площадью  5072+/- 25 кв.м., вид разрешенного использования: земельные участки  (территория) общего пользования в отношении Администрации Митякинского сельского поселения;
2.    Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование МДК (ОГРН 1076133000063, ИНН 6133007951) земельный участок (территория) общего пользования:

      1) земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым №61:37:0100101:4378, местоположение: Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, ст-ца Митякинская, ул. Ленина, 1 в, общей площадью  5072+/- 25 кв.м., вид разрешенного использования: земельные участки  (территория) общего пользования;
    3.  МДК обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования участком в соответствии с Федеральным законом о 21.07.1997г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
   4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Митякинского сельского поселения                                                       Куркин С.И.